



Väylävirasto
Trafikledsverket

Lähetekirje ja
lausuntopyyntö

1 (4)

22.12.2022

VÄYLÄ/1549/04.01.01/2021

Sastamalan kaupunki,
Aarnontie 2 A
PL 23
38201 Sastamala

Kaukolantie-Vinkkiläntie, tasoristeysten poisto, tiesuunnitelma, Sastamala

Väylävirasto on laatinut liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain LjMTL, 503/2005) mukaisen tiesuunnitelman Kaukolantie-Vinkkiläntie, tasoristeysten poisto, tiesuunnitelma, Sastamala.

Väyläviraston kuulutuksesta ilmoittaminen

Väylävirasto ilmoittaa, että se julkaisee liikennejärjestelmästä ja maanteistä annetun lain 27 §:n 2 momentin sekä hallintolain 62 a §:n mukaisesti tietoverkossaan kuulutuksen, joka koskee Kaukolantie-Vinkkiläntie, tasoristeysten poisto, tiesuunnitelma, Sastamala tiesuunnitelman nähtäville asettamista. Väylävirasto saattaa asian tiedoksi julkisesti kuuluttamalla vähintään 30 päivän ajan siten, kuin julkisesta kuulutuksesta säädetään hallintolaissa. Tiedoksisääntöä katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä julkaisuajankohdasta.

Kuulutus julkaistaan 27.12.2022 Väyläviraston verkkosivuilla osoitteessa www.vayla.fi/kuulutukset.

Väylävirasto pyytää kaupunkia julkaisemaan tietoverkossaan (sähköinen ilmoitustaulu) liitteenä olevan ilmoituksen kuuluttamisesta (LjMTL 27 § 3 mom). Ilmoitus tulee julkaista tietoverkossa mahdollisuuksien mukaan edellä mainittuna kuulutuksen julkaisupäivänä. Ilmoituksen nähtävilläoloa ei tarvitse todentaa Väylävirastolle.

Väylävirasto liittää oheen ilmoitusmallin, jota kaupunki voi käyttää sellaisenaan. Jos kaupunki laatii oman ilmoituksen, sitä

Väylävirasto

PL 33, 00521 Helsinki
Opastinsilta 12 A, 00520 Helsinki

Puhelin 0295 34 3000
Faksi 0295 34 3700

etunimi.sukunimi@vayla.fi
kirjaamo@vayla.fi
www.vayla.fi

Lähetekirje ja lausuntopyyntö

VÄYLÄ/1549/04.01.01/2021

22.12.2022

pyydetään kuitenkin käyttämään oheisessa ilmoituksessa olevaa hankkeen nimeä sellaisenaan sekä käyttämään ilmoituksessa olevaa linkkiä.

Lausuntopyyntö

Väylävirasto pyytää, että Sastamalan kaupunki antaa Väylävirastolle lausunnon tiesuunnitelmasta ja sitä vastaan mahdollisesti tehdyistä muistutuksista (toimitetaan eri lähetekirjeellä nähtävilläoloajan päätyttyä) sekä kaupunkia liittämään lausuntoonsa

- otteen tiesuunnitelman käsittämälle alueelle hyväksytyistä oikeusvaikutteisista kaavoista (yleiskaava, asemakaava tai ranta-asemakaava). Kaavaote kaavamääräyksineen tulee toimittaa jokaisesta kaavasta erikseen, pelkkä kaavayhdistelmä ei ole riittävä. Jos ajantasaiset kaavaotteet ja -määräykset sisältyvät nähtävillä asetettavaan suunnitelma-aineistoon, ei niitä tarvitse toimittaa lausunnon liitteenä uudelleen.

Nähtävilläoloajan jälkeen Väylävirasto täydentää Sastamalan kaupungin lausuntopyyntöä muistutuksien osalta, jotta kaupunki voi lausunnoissaan ottaa niihin kantaa. Muistutusmenettely on tarkoitettu suunnittelualueen kiinteistön omistajille ja muille asianosaisille sekä niille, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin suunnitelma saattaa vaikuttaa. Muistutukset suunnitelmasta on toimitettava Väylävirastoon ennen nähtävilläoloajan päättymistä.

Väylävirasto pyytää Sastamalan kaupunkia lausuntoa antaessaan kiinnittämään huomiota seuraaviin tiesuunnitelman käsittelyä ja sisältöä koskeviin asioihin:

- Tiesuunnitelmassa ei päätetä maantien MT12961 maatalousliittymistä. Niitä koskevat huomautukset tulee osoittaa suoraan Väylävirastolle.

Väylävirasto pyytää, että kaupunki lausunnoissaan ilmoittaa:

- Kaupungin tekemät vuorovaikuttamisen ja tiedoksiannon toimenpiteet (aloittamisesta ilmoittaminen tai kuuluttaminen sekä suunnitelman nähtävillä asettaminen - toteutustavat ja -ajankohdat)

Lähetekirje ja lausuntopyyntö

VÄYLÄ/1549/04.01.01/2021

22.12.2022

- Onko tiesuunnitelmassa otettu huomioon (valtakunnallisen ja) alueellisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden toteutuminen kunnan alueella?
- Kaupungin lausunnon ajankohtana voimassa olevat tai valtuuston hyväksymät oikeusvaikutteiset yleis-, asema- ja ranta-asemakaavat, sekä ovatko kaavat yhdenmukaisia tiesuunnitelman kanssa. Jos kaavoitustilanteessa on tapahtunut muutoksia nähtäville asetettavassa suunnitelmassa kuvatussa, pyydetään kaupunkia yksilöimään muuttuneet kaavat lausunnossa.
- Muuttaako kaupunki tarvittavat kaavat tiesuunnitelman mukaiseksi, jos ne eivät ole yhdenmukaisia?
- Onko kaupungilla huomauttamista tiesuunnitelmaan sisältyvään siltaan?
- Onko kaupungilla huomauttamista tiesuunnitelmaan sisältyviin asemakaava-alueen ulkopuolisiin maantien rakentamisen ajaksi varattaviin varastoalueisiin tai varattavien yksityisten teiden tekemiseen ja/tai käyttöön?
- Onko kaupungilla huomauttamista suunnitelmassa esitettyihin maanteiden hallinnollisen luokan muutoksiin tai lakkaamisiin?
- Suostuuko kaupunki vastaamaan valtion toimesta rakennettavan tievalaistuksen käyttö- ja kunnossapitokustannuksista suunnitelmakartan T312-1 mukaisesti?

Kaupunkia pyydetään toimittamaan lausunto ja sen liitteet Väylävirastoon 17.2.2023 mennessä osoitteella kirjaamo@vayla.fi (Väylävirasto/kirjaamo PL 33, 00521 Helsinki). Kaikki aineisto pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti ja mahdollisuuksien mukaan PDF-A -formaatissa. Lausuntoon on liitettävä asian asianumero VÄYLÄ/1549/04.01.01/2021.

Sähköiseen suunnitelma-aineistoon on mahdollista tutustua 17.2.2023 asti liitteissä mainitun linkin kautta. Aikaisemmin mainitun päivämäärän jälkeen linkki ei ole enää käytössä.

Väylävirasto käsittelee suunnitelmaan laatimiseen liittyen tarpeellisia henkilötietoja. Halutessasi tietää tarkemmin väyläsuunnittelun tietosuojakäytänteistä, tutustu verkkosivujen tietosuojasioon osoitteessa www.vayla.fi/tietosuoja.

**Lähetekirje ja
lausuntopyyntö**

VÄYLÄ/1549/04.01.01/2021

22.12.2022

Hankkeeseen liittyvissä kysymyksissä ja palautteissa tavoitat hankkeen viestinnän sähköpostiosoitteesta tapo.tasoristeykset@vayla.fi

Väyläviraston projektipäällikkönä toimii Mikko Heiskanen, puhelin 029 534 3808, etunimi.sukunimi@vayla.fi

*Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
Väylävirastossa asian on ratkaissut Projektipäällikkö Mikko Heiskanen.*

LIITTEET

Tiesuunnitelma sähköisenä <https://vayla.sharefile.eu/d-sfa71e3613c9344b4afa70a54c1c43ecb>
Ilmoitusmalli Väyläviraston kuulutuksesta

JAKELU

Ilmari Mattila, Kimmo Toukonieni / Sastamalan kaupunki

TIEDOKSI

Väyläviraston kirjaamo
Väylävirasto / Mikko Heiskanen
Ramboll CM Oy / Sari Koskinen, Saara Valtonen



ASIAKIRJA / HANDLING / DOCUMENT

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Väyläviraston sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

Denna handling är undertecknad i Trafikledsverkets tjänst för elektroniska underskrifter. Du kan verifiera den elektroniska underskriften med Adobe Acrobat.

This document has been signed at Finnish Transport Infrastructure Agency's service for electronic signatures.

You can verify the authenticity of the signature by using Adobe Acrobat.

ALLEKIRJOITUKSET / UNDERSKRIFTER / SIGNATURES

Allekirjoittaja	Mikko Heiskanen
Allekirjoitusaika	22.12.2022 12:04

ASIAKIRJAT

Asiakirja	32T Lausuntopyyntö kunnalle_Kaukolantie-Vinkkiläntie_TS.pdf
-----------	---

